Центру Сертификации Продукции

 «Дилер»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ООО «Сарос» спешит поблагодарить Вас за сотрудничество. Мы

искренне рады возможности работать с Вами. Особенно мы признательны

Вам и Вашему коллективу за порядочность и серьезное отношение к

работе.

Мы постараемся, чтобы в будущем наши партнерские отношения

оставались взаимовыгодными и плодотворными.

Искренне желаем Вам и каждому Вашему сотруднику

профессионального роста, финансовой стабильности и надежных

партнеров.

С уважением,

Директор

Байков Михаил Павлович